
zaměstnanci dopravců IDS JMK a
pracovníci společnosti  KORDIS JMK, a.s.

Přejeme Vám krásnéPřejeme Vám krásné
Vánoce a mnoho šťastných Vánoce a mnoho šťastných 

cest v novém rocecest v novém roce

151515151515151515151515151515151515151515151515LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK1515LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK1515LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK1515LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK1515LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK1515LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK1515LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK1515LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK1515LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15LET KORDIS JMK15
2018201820182018

PF
NOVOROČNÍ

ZÓNA 2018

INTEGROVANÉ NOVINKYINTEGROVANÉ NOVINKY
aktuální informace z veřejné dopravy v Jihomoravském kraji a městě Brně

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

39
2017

Knižní jízdní řád IDS JMK 
stále v prodeji

www.idsjmk.cz

KNIŽNÍ JÍZDNÍ ŘÁD
2018

Vážení cestující,
opět po roce můžete zakoupit Knižní jízdní řád 
IDS JMK celosíťový.

Druhý díl KJŘ 2018 bude k dostání v první 
polovině ledna 2018.
O přesném termínu Vás budeme informovat 
na našem webu a v infomalu.

O svátcích na výlet
s přáteli IDS JMK

htt ps://vylety.idsjmk.eu

NA VÝLETY 
S PŘÁTELI IDS JMK

S přáteli IDS JMK můžete během svátků vyrazit 
na zajímavé výlety po Jihomoravském kraji.

 Během 10 vánočních dní (od 23. 12. do 1. 1. 
kromě 24. 12.) navští víme celý kraj.

 Oproti  klasickým výletům během roku bude 
délka pěší chůze (kromě novoročního výšlapu) 
krátká a většinou po městě.

 Vždy navští víme muzeum nebo nějaké jiné 
místo, abychom nemrzli dlouho venku, občas i 
kavárnu či restauraci.

 Vzhledem k charakteru vánočního speciálu jej 
nedoporučuji pro kočárky.

 Rezervace na výlety je možná až do času srazu 
v den, kdy se výlet uskuteční.

 Pokud bude zájem, tak po každém výletě je 
možnost skončit v Brně v krytém bazénu.

Více na webu htt ps://vylety.idsjmk.eu

WWW www.idsjmk.cz  5 4317 4317  info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 1

Vážení cestující IDS JMK, 
protože se blíží Vánoce, přinesli jsme Vám 
drobný dárek. 
Provedli jsme drobný update našeho webu. 
Především jsme na úvodní stránku doplnili 
funkci zobrazování linek, na kterých se 
projevuje výraznější zpoždění.  
Dále jsme doplnili stránku se všemi linkami, 
kde je barevně rozlišeno, jak velké zpoždění 
mají (www.idsjmk.cz/provoz). 
Zeleně vyznačené linky  jezdí bez problémů, 
na žlutě vyznačených linkách evidujeme 
větší zpoždění a na červeně vyznačených 
linkách  je řada spojů zpožděných. Po 
kliknutí  na konkrétní linku se zobrazí všechny 
vozidla na ni přihlášené a jejich aktuální 
zpoždění. Na první pohled se tak dá podle 
barvy zjisti t, jestli je na dané lince problém 
nebo ne. 

KNIŽNÍ JÍZDNÍ ŘÁD 2018

Vylepšili jsme aplikaci

NOVINKY V APLIKACI 
IDS JMK POSEIDON



AKTUALITY A 
ZMĚNY V DOPRAVĚ!

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Tiskové chyby vyhrazeny

Z důvodu konání společenské akce bude v pátek 22. prosince od 10:45 hod. do 12:15 hodin omezen 
průjezd veškeré dopravy ulicí Poříčí.

Linka 44 pojede mezi zastávkami Mendlovo náměstí  - Křídlovická pojede odklonem a vynechá 
zastávku Poříčí. Na odklonové trase obslouží pouze zastávku Václavská. Zastávku Křídlovická obslouží 
v ulici Nové sady (společně s linkou 60 směr Univerzitní kampus - sever).

Změny zastávek:
Poříčí 
- bez obsluhy linkou 44.
Křídlovická
- zastávka linky 44 bez obsluhy;
- linka 44 obslouží zastávku v ulici Nové sady (společně s linkou 60 směr Univerzitní kampus - sever).

VÝLUKA NA POŘÍČÍ V BRNĚ
22. 12. 2017 (10:45 - 12:15)

44

Vážení cestující,
během svátků budou linky IDS JMK jezdit následovně:

24. prosince 2017
Na Štědrý den 24. prosince 2017 budou regionální autobusy a vlaky postupně ukončovat provoz 
mezi 16. a 18. hodinou. Platí  jízdní řády pro SOBOTY případně NEDĚLE.  Využijte vyhledávač spojení 
pro ověření spojení.

V Brně budou pro linky 1 až 84 plati t do 16 hodin jízdní řády pro SOBOTU. Denní linky po 16. hodině 
postupně ukončí provoz a dále pojedou jen noční autobusové linky N89 až N99 se spojením v uzlu 
Hlavní nádraží v časech 17:00 – 17:30 – 18:00 – 18:30 – 19:00 – 19:30 – 20:00 – 20:30 – 21:00 – 21:20 
– 21:40 – 22:00 – 22:20 – 22:40 – 23:00 hod. a dále v běžném nočním provozu až do 6:00 hodin 
následujícího dne s doplněním spojení ve 2:30 a 3:30 hodin.

25. a 26. prosince 2017
V pondělí 25. a v úterý 26. prosince 2017 pojedou všechny regionální vlakové a autobusové linky 
podle jízdních řádů pro SOBOTY případně NEDĚLE. Mimo provoz budou vybrané linky k nákupním 
centrům. Pozor na výjimky. V Brně pojedou linky IDS JMK podle SOBOT.

pracovní dny 27. prosince 2017 - 2. ledna 2018
V pracovních dnech od středy 27. prosince 2017 do úterý 2. ledna 2018 budou regionální autobusy a 
vlaky jezdit podle prázdninových jízdních řádů - nejedou vybrané spoje vyznačené v jízdních řádech.

V Brně bude doprava na linkách 1 až 84 vedena podle omezených jízdních řádů pro PRACOVNÍ DNY 
– PRÁZDNINY (na vybraných linkách prodloužení intervalu o 2-5 minut) a rovněž nepojedou zvláštní 
autobusové školní spoje.

 31. prosince 2017
Na Silvestra 31. prosince 2017 budou regionální autobusy a vlaky postupně končit provoz mezi 18. 
a 20. hodinou. Využijte vyhledávač spojení.

V Brně budou plati t pro linky 1 až 84 plati t do 20 hodin jízdní řády pro SOBOTU. Denní linky po 20. 
hodině postupně ukončí provoz, dále pojedou jen noční autobusové linky N89 až N99 se spojením 
v uzlu Hlavní nádraží v časech 21:00 – 21:20 – 21:40 – 22:00 – 22:20 – 22:40 – 23:00 hod. a dále v 
běžném nočním provozu až do 6:00 hodin následujícího dne s doplněním spojení ve 2:30 a 3:30 hod.

1. ledna 2018
Na Nový rok 1. ledna 2018 pojedou linky IDS JMK podle jízdních řádů pro NEDĚLE případně SOBOTY. 
Mimo provoz budou vybrané linky k nákupním centrům. Pozor na výjimky.

UPOZORNĚNÍ
Na Štědrý den a na Silvestra nelze na denních linkách IDS JMK v Brně plně garantovat nasazení 
nízkopodlažních vozidel na některých spojích podle sobotních jízdních řádů, zejména v odpoledních 
hodinách. O nasazení nízkopodlažních vozidel se lze aktuálně informovat na telefonu 5 4317 4317.

PROVOZ O VÁNOCÍCH

WWW www.idsjmk.cz  5 4317 4317  info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 2



ODJEZDY REGIONÁLNÍCH
 AUTOBUSŮ

ODJEZDY VLAKŮ 
Z HLAVNÍHO NÁDRAŽÍ

Linka Výchozí zastávka Odjezdy Linka Odjezdy

104 Brno, ÚAN Zvonařka 12:25; 14:25 S2 směr Blansko 18:01; 19:01

105 Brno, ÚAN Zvonařka 14:15; 16:15 S2 směr Křenovice 15:06; 17:09

106 Brno, ÚAN Zvonařka 14:12; 16:12 S3 směr Vranovice 18:10; 19:10

108 Brno, ÚAN Zvonařka 15:55; 16:25 S3 směr Tišnov   17:53; 18:53

109 Brno, ÚAN Zvonařka 15:09; 16:12 S4 17:45; 18:42

151 Brno, Jírova 14:13; 16:13 S41 16:54; 17:54

201 Brno, Židenice,nádraží 15:09; 16:09 S6 16:14; 18:15

202 Brno, Židenice,nádraží 13:42; 15:42 R19 16:55; 20:38

301 Brno, Královo Pole,nádraží 15:27; 16:57 R9 14:20; 16:20

302 Brno, Zoologická zahrada 13:45; 15:45 R11 13:27; 15:27

303 Brno, Zoologická zahrada 12:13; 14:13 R13 14:36; 16:36

401 Brno, Kyjevská 12:34; 14:34 R56 15:28; 17:30

402 Brno, Kyjevská 13:34; 15:34 R8/R12 17:02; 19:02

403 Brno,Labská 15:26; 16:26 Pozn.  v tabulce jsou uvedeny poslední odjezdy spojů jedoucí 
mimo Brno. Odjezdy si vždy ověřte na webu www.idsjmk.cz.

405 Mendlovo náměstí 14:40; 16:40

501 Brno, Ústřední hřbitov 15:21; 16:21

505 Brno, ÚAN Zvonařka 14:07; 16:07

509 Chrlické náměstí 13:19; 15:19

510 Modřice, žel.st. 14:26; 16:26

512 Modřice, žel.st. 14:30; 16:30

513 Modřice, žel.st. 11:30; 15:30

602 Brno, ÚAN Zvonařka 15:51; 16:51

701 Brno, Úzká 15:40; 17:08

702 Brno, Úzká 15:45; 16:45

Na regionálních linkách bude na Štědrý den provoz zajištěn dle víkendových jízdních řádů s tí m, že 
odpoledne po 16. hodině bude postupně provoz utlumen. 

Hledejte odjezdy v jízdních řádech v části  SOBOTA a NEDĚLE a vždy si ověřte platnost odjezdu u inverzních 
vysvětlivek v záhlaví odjezdu. Ve městě Brně bude v tyto dny provoz dle zvláštních jízdních řádů.

Informace o spojení můžete získat také na informační lince     5 4317 4317.

PŘEJEME VÁM
NÁDHERNÉ PROŽITÍ 

VÁNOC

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

POSLEDNÍ ODJEZDY 
NA ŠTĚDRÝ DEN



WWW www.idsjmk.cz  5 4317 4317  info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 3



ODJEZDY REGIONÁLNÍCH
 AUTOBUSŮ

ODJEZDY VLAKŮ 
Z HLAVNÍHO NÁDRAŽÍ

Linka Výchozí zastávka Odjezdy Linka Odjezdy

104 Brno, ÚAN Zvonařka 16:25; 18:25 S2 směr Blansko 19:59; 21:01

105 Brno, ÚAN Zvonařka 16:15; 18:15 S2 směr Křenovice 19:06; 21:06

106 Brno, ÚAN Zvonařka 18:12; 20:12 S3 směr Vranovice 20:10; 21:10

108 Brno, ÚAN Zvonařka 18:55; 19:25 S3 směr Tišnov   19:53; 20:53

109 Brno, ÚAN Zvonařka 18:12; 20:12 S4 19:45; 20:45

151 Brno, Jírova 14:13; 16:13 S41 19:54; 20:54

201 Brno, Židenice,nádraží 18:09; 19:09 S6 18:15; 20:15

202 Brno, Židenice,nádraží 13:42; 15:42 R19 16:55; 20:38

301 Brno, Královo Pole,nádraží 17:57; 20:27 R9 16:20; 18:20

302 Brno, Zoologická zahrada 18:47; 19:47 R11 13:27; 15:27

303 Brno, Zoologická zahrada 16:13; 18:13 R13 14:36; 16:36

401 Brno, Kyjevská 16:34; 18:34 R56 17:30; 19:28

402 Brno, Kyjevská 17:34; 19:34 R8/R12 19:02; 20:25

403 Brno,Labská 19:26; 20:26 Pozn.  v tabulce jsou uvedeny poslední odjezdy spojů jedoucí 
mimo Brno. Odjezdy si vždy ověřte na webu www.idsjmk.cz.

405 Mendlovo náměstí 18:40; 20:40

501 Brno, Ústřední hřbitov 18:21; 19:21

505 Brno, ÚAN Zvonařka 18:07; 20:07

509 Chrlické náměstí 17:19; 19:19

510 Modřice, žel.st. 16:26; 18:26

512 Modřice, žel.st. 16:30; 18:30

513 Modřice, žel.st. 15:30; 17:30

602 Brno, ÚAN Zvonařka 18:51; 20:21

701 Brno, Úzká 18:58; 20:38

702 Brno, Úzká 18:45; 19:45

Na regionálních linkách bude na Silvestra provoz zajištěn dle víkendových jízdních řádů s tí m,
že odpoledne po 18. hodině bude postupně provoz utlumen. 

Hledejte odjezdy v jízdních řádech v části  SOBOTA a NEDĚLE a vždy si ověřte platnost odjezdu u inverzních 
vysvětlivek v záhlaví odjezdu. Ve městě Brně bude v tyto dny provoz dle zvláštních jízdních řádů.

Informace o spojení můžete získat také na informační lince     5 4317 4317.

PŘEJEME VÁM
ÚSPĚŠNÝ ROK

2018

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

POSLEDNÍ ODJEZDY 
NA SILVESTRA



WWW www.idsjmk.cz  5 4317 4317  info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 4

2018


